



SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO		STC Rev. 07 del 15/01/2019	
EMESSO DA MARFISI CARNI S.R.L.		DATA DI EMISSIONE: 02.07.2019	
MARCHIO	DENOMINAZIONE COMMERCIALE	FOTO/logo	
	<b>INVOLTINO BOVINO ADULTO/SUINO</b>		
PRODUTTORE		Cod. articolo	
<b>MARFISI CARNI s.r.l.</b> C.da Paglieroni - Zona Ind.le - 66030 Treglio		<b>605</b>	
		<b>Codice EAN</b>	<b>GTIN</b>
		2886050	
Denominazione legale di vendita :		Preparazione di carne di bovino adulto e suino	
CARATTERISTICHE MERCEOLOGICHE / ETICHETTATURA			
Ingredienti :carne di bovino adulto 61% salsiccia di suino 30% (Carne di suino, acqua, sale,destrosio,aromi naturali,correttori d'acidità: E262,E331,antiossidanti: E300, E301, aromi,pepe bianco), carne di suino 7%, rosmarino 2% . Può contenere tracce di: <b>glutine,uova, latte, senape, sesamo.</b>			
ALLERGENI in conformità al Regolamento (UE) N. 1169/2011 - Allegato II			
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE E CONTAMINANTI CHIMICI			
Per le caratteristiche microbiologiche si osserva quanto previsto dal Reg. (CE) n. 2073/2005 e smi. Per i contaminanti chimici si osserva quanto previsto dal Reg. 1881/2006 e smi.			
CARATTERISTICHE CHIMICO FISICHE E NUTRIZIONALI			
Fisiche	<b>Colore:</b> interno: uniforme rosso caratteristico		
	<b>Consistenza:</b> alla compressione: morbido		
<b>Confezionamento:</b> Atmosfera Protettiva (ATP)			
Chimiche e nutrizionali (VALORI MEDI PER 100g DI PRODOTTO)			
kJ	701	Grassi: 9.9 g	Carboidrati: 0 g
Kcal	168	di cui saturi: 3.5 g	di cui zuccheri: 0 g
		Proteine :	19.7 g
		Sale :	0.68 g
MODALITÀ DI CONFEZIONAMENTO			
n° pezzi per collo: 6		peso medio per conf.: 480 g	peso kg per collo: 2.880 kg
IMBALLI			
Vassoio	Vassoio in polistirene espanso NERO, per "alimenti".		
Film/sacchetto	Film idoneo al contatto con alimenti, conforme al Reg. 1935/2004/CE. La composizione del prodotto in oggetto è inoltre conforme ai requisiti espressi nel Reg. 10/2011 e sm.i.e copre anche le legislazioni Nazionali dei Paesi membri dell'Unione Europea.		
Cartone			
Pallet dimensioni	800 X 1200 mm		
MODALITA' DI CONSERVAZIONE E DI CONSUMO		SHELF LIFE	
Conservare in frigorifero tra 0°C e +4°C. Da consumare previa accurata cottura.		8	
INFORMAZIONI IN ETICHETTA			
Produttore, articolo, ingredienti, pesi, prezzo, tracciabilità (lotto di produzione, dati tracciabili), modalità di conservazione, codice a barre.			
TRACCIABILITA'			
Riferita con il "Numero Lotto" sulle etichette di ogni singola confezione del prodotto.			
SICUREZZA			
Il prodotto viene sottoposto all'applicazione di un Piano di Autocontrollo conforme ai principi dell' HACCP inerenti alla gestione dei rischi igienico -sanitari connessi al ciclo produttivo.			
Firma Resp. Team Haccp		Alice Marchegiano	